
ZARZĄDZENIE  Nr 12/2024 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

 z dnia 26.10.2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej oraz 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej oraz 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie, 

poprzez zmianę § 5.4 Regulaminu który otrzymuje brzmienie: 

 

„W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą: kierownik komórki organizacyjnej, oraz co najmniej 

dwóch pracowników wskazanych przez kierownika jednostki organizacyjnej.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

/-/ Maciej Wieligor 
  



Załącznik nr 3 

do Regulaminu przeprowadzania służby 

przygotowawczej oraz organizowania egzaminu 

u kończącego tę służbę w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie  

 

 

Sulechów, dnia ………………………….…….  

 

 

 

 

 

 

SKIEROWANIE DO ODBYCIA SŁUŻBY PRZYGOTOWAWCZEJ 

PANA/PANI ………………………….…………… 

zatrudnionego/-nej na stanowisku ……………………..………………… 

 

Na podstawie § 4 ust. 5 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej oraz 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2/22 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  

w Sulechowie z dnia 31 stycznia 2022 r. kieruję Pana/Panią do odbycia służby przygotowawczej w 

okresie od dnia …………………. do dnia ……………………… na stanowiskach zgodnych z wykazem 

poniższej tabeli. O terminie egzaminu zostanie Pan/Pani poinformowany/-a odrębnym pismem. 

 

 

Lp  

Nazwa komórki 

organizacyjnej/stanowiska, 

na którym pracownik 

odbywa służbę 

przygotowawczą 

 

 

Potwierdzenie 

odbycia służby 

(okres i podpis 

opiekuna) 

 

Zagadnienia, z 

którymi pracownik 

zapoznał się 

  

 

 

  

 

Do wiadomości kierownika komórki organizacyjnej. 

 

 

 

........................................................................................  

                   (pieczęć i podpis kierownika jednostki) 

Załącznik nr 4 

do Regulaminu przeprowadzania służby 



przygotowawczej oraz organizowania egzaminu 

u kończącego tę służbę w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie  

 

 

Sulechów, dnia ………………………….…….  

 

 

 

 

Adresat  

 

 

ZWOLNIENIE z obowiązku odbywania służby przygotowawczej 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

oraz § 4 ust. 4 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej oraz organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 2/22 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  

w Sulechowie z dnia 31 stycznia 2022 r. zwalniam Pana/Panią ………………………………………………… z 

obowiązku odbycia służby przygotowawczej w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie z uwagi 

na umotywowany wniosek kierownika komórki organizacyjnej potwierdzający wiedzę i 

umiejętności umożliwiające należyte wykonywanie obowiązków służbowych.  

O terminie egzaminu zostanie Pan/Pani poinformowany/-a odrębnym pismem.  

 

 

 

Do wiadomości kierownika komórki organizacyjnej.  

 

 

 

 

........................................................................................  

                   (pieczęć i podpis kierownika jednostki) 

  



Załącznik nr 5 

do Regulaminu przeprowadzania służby 

przygotowawczej oraz organizowania egzaminu 

u kończącego tę służbę w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie  

 

 

Sulechów, dnia ………………………….…….  

 

 

 

 

 

Adresat  

 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej oraz 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2/22 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  

w Sulechowie z dnia 31 stycznia 2022 r., informuję, że egzamin kończący Pana/Pani służbę 

przygotowawczą odbędzie się dnia …………………………… o godzinie …….…………….  

w ………………………………………………………………………… . 

 

 

 

 

…………………………………………………………..… 

   (pieczęć i podpis kierownika jednostki) 

 

 

 

 

 

 

 

Kwituję odbiór: ………………………………… (data i podpis pracownika) 



Załącznik nr 6 

 do Regulaminu przeprowadzania służby 

 przygotowawczej oraz organizowania egzaminu 

 kończącego tę służbę w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie   

 

 

 

Sulechów, dnia ………………………….…….  

 

 

 

 

 

 

POWOŁANIE KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

 

Zgodnie z § 5 ust. 3 i 4 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej oraz 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2/22 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  

w Sulechowie z dnia 31 stycznia 2022 r., powołuję komisję egzaminacyjną sprawdzającą wiedzę 

i umiejętności pana/pani …………………………………………………………..…………., zatrudnionego/-nej 

na stanowisku ……………………………………………….…………, w składzie: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Informuję, że egzamin odbędzie się w dniu ………………………………. o godzinie ………………. 

w ……………………………. 

 

 

……………………………..……………………………… 

   (pieczęć i podpis kierownika jednostki) 

 

Data i podpisy członków komisji egzaminacyjnej potwierdzające zaznajomienie się z 

informacją: 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 7 

do Regulaminu przeprowadzania służby 

przygotowawczej oraz organizowania egzaminu 

u kończącego tę służbę w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie  

 

 

Sulechów, dnia ………………………….…….  

 

 

 

AFRKUSZ EGZAMINACYJNY dla osób kończących służbę przygotowawczą 

 oraz osób zwolnionych z obowiązku odbycia służby przygotowawczej 

 w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

 

 

Pracownik: <imię i nazwisko>  

 

 

1. Pytanie 1  

 

……………………………………………………………………………………..…………….…  

2. Pytanie 2  

 

…………………………………………………………………………………………...…………  

3. Pytanie 3  

 

…………………………………………………………………………………..………………….  

4. Pytanie 4  

 

…………………………………………………………………………………………………...…  

5. Pytanie 5  

 

……………………………………………………………………………………………………...  

6. Pytanie 6.  

 

……………………………………………………………………………………………...……....  

7. Pytanie 7  

 

…………………………………………………………………………...……………………….… 

8. Pytanie 8  

 

………………………………………………………………………………………………………  

9. Pytanie 9  



 

……………………………………..…….……………………………………………….…………  

10. Pytanie 10  

 

………………………………………………………………………………………….……………  

 

Podpis pracownika………………………………. 
 

 

  



Załącznik nr 8 

do Regulaminu przeprowadzania służby 

przygotowawczej oraz organizowania egzaminu 

u kończącego tę służbę w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie  

 

 

Sulechów, dnia ………………………….…….  

 

 

 

 

 

ŚLUBOWANIE PRACOWNIKA SAMORZĄDOWEGO 

 

 
„Ślubuję uroczyście, że na zajmowanym stanowisku będę służyć państwu polskiemu i wspólnocie 

samorządowej, przestrzegać porządku prawnego i wykonywać sumiennie powierzone mi zadania.”  

 

 

                 ……………………………………….  

               Podpis czytelny pracownika  

 

 

 

 

 

Ślubowanie odbyło się w obecności Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie  

oraz komisji egzaminacyjnej w składzie:  

 

 

…………………………………., podpis ………………………………….,  

…………………………………., podpis ………………………………….,  

…………………………………., podpis ………………………………….,  

 

 

 

 

Podstawa prawna:  

Art. 19 ust. 9 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych oraz § 6 Regulaminu 

przeprowadzania służby przygotowawczej oraz organizowania egzaminu kończącego tę służbę Centrum Usług 

Wspólnych w Sulechowie, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 2/22 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  

w Sulechowie z dnia 31 stycznia 2022 r.,. Do treści ślubowania mogą być dodane słowa: „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 



Załącznik nr 9 

do Regulaminu przeprowadzania służby 

przygotowawczej oraz organizowania egzaminu 

u kończącego tę służbę w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie  

 

 

Sulechów, dnia ………………………….…….  

 

 

 

 

 

ZAŚWIADCZENIE UKOŃCZENIA SŁUŻBY PRZYGOTOWAWCZEJ 

 W URZĘDZIE GMINY W PSZCZÓŁKACH 

 

 

 

 

Na podstawie § 7 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej oraz 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2/22 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych  

w Sulechowie z dnia 31 stycznia 2022 r., zaświadcza się, że Pan/Pani 

…………………………………………………………………..…………… zatrudniony/-a na stanowisku 

……………………………………………….………….. odbył/-a służbę przygotowawczą w terminie od 

……………………………….. do dnia ………………………….……. /został/-a zwolniony/-a z odbywania służby 

przygotowawczej*, w dniu ………………………………. przystąpił/-a do egzaminu uzyskując wynik 

pozytywny, a następnie złożył/a ślubowanie.  

 

 

 

 

........................................................................................  

(pieczęć i podpis kierownika jednostki)  

 

 

*. właściwe zaznaczyć 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 10 

do Regulaminu przeprowadzania służby 

przygotowawczej oraz organizowania egzaminu 

 kończącego tę służbę w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie  

 

 

Sulechów, dnia ………………………….…….  

 

 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONEGO EGZAMINU  

Pana/Pani ………………..………………………  

zatrudnionego/-nej na stanowisku ………………………………  

kończącego/-ej służbę przygotowawczą w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

 

 

 

Na podstawie § 5. ust. 3 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej oraz 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2/22 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w 

Sulechowie z dnia 31 stycznia 2022 r., komisja egzaminacyjna w składzie:  

 

1. ………………………………………….………………  

2. ……………………………………………….…………  

3. ………………………………….………………………  

 

poddała egzaminowi Pana/Panią ……………………………………………………………………………………………… 

zatrudnionego/zatrudnioną na stanowisku………………………………….………………...…………………………  

Na podstawie wyników egzaminu Komisja stwierdziła, że zdający/-a otrzymał/-a następujące 

wyniki:  

 

Część pisemna: 

 

 

 

Numer 

pytania 

 

Uzyskana liczba punktów 

1  

2  

3  



4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

 

 

Łączna liczba uzyskanych punktów: ………/ 10 punktów możliwych do uzyskania  

Część ustna (wypełnić jeśli zadano pytania w formie ustnej)  

Zadane pytania:  

…………………………………………….………………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………  

 

WYNIK EGZAMINU* ………………………………. * należy wpisać pozytywny / negatywny  

Podpisy członków komisji egzaminacyjnej:  

………………………………………  

………………………………………  

………………………………………  

   …………………………………………….. 

Podpis pracownika 


